临涣中利发电有限公司 淮北涣城发电有限公司 2025-2027年度保险服务项目 招标公告

上海隆华保险经纪有限公司安徽分公司受临涣中利发电有限公司和淮北涣城发电有限公司委托,现对"临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司2025-2027年度企业财产险统保项目"进行国内公开招标,欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

一、招标项目内容

- 1、项目名称: 临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司 2025-2027年度企业财产险统保;
 - 2、项目地点:安徽省淮北市韩村镇临涣工业园区:
 - 3、项目单位: 临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司;
- 4、服务范围: 临涣中利发电有限公司和淮北涣城发电有限公司《财产一切险》、《机器损坏险》、《公众责任险》统一保险,为本统保项目提供风险查勘、保险承保、理赔、培训等保险服务,具体详见招标文件:
 - 5、服务期限:服务期贰年
 - 6、资金来源:企业自筹;
 - 7、资格审查方式:资格后审。

二、投标人资格

- 1、在中华人民共和国境内注册的,具有独立法人资格的保险公司或保险公司分支机构(若为分支机构投标,须提供总公司或省级分公司的营业执照和投标授权委托书)、具有符合招标文件要求的营业执照、中国银行保险监督管理委员会核发的《经营保险业务许可证》;
- 2、信誉良好,投标人应具有良好的商业信誉,无处于被责令停业、监管接管,破产状态,财务经营状况良好、无重大诉讼或仲裁纠纷,没有骗取中标等违约行为;
- 3、投标人在投标过程中不得向招标人提供、给予任何有价值的 物品,影响招标活动的正常进行,一经发现,其投标人资格将被取消。
- 4、招标机构在任何时候发现投标人提交的投标文件内容有下列情形之一时,有权依法追究投标人的责任,并给予废标处理:(1)提供虚假的资料;(2)在实质性方面失实。
- 5、招标文件获取方式: 1、填写以下报名表发送至指定邮箱: cgx@shlonghua.com; 2、标书费: 人民币200元 (贰佰元整)。

临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司 2025-2027年度企业财产险统保项目报名表

投标人信息	联系人信息	
投标单位	姓名	
名称 名称	姓石	报名时间

纳税人识 别号	电话	
地址	邮箱	

注: 需加盖投标人公章, 以扫描件的形式发至上述邮箱。

三、投标保证金

投标保证金:RMB5万元。投标书截止日期1天前存入以下账户:

收款人: 上海隆华保险经纪有限公司安徽分公司

开户行: 招行合肥瑶海支行

帐 号: 551904635210909

(标书费账户同上述账户)

四、投标截止时间及地点:

递交投标文件截止时间: 2025年03月25日(周二)08:30(北京时间), 逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。

开标时间: 2025年03月25日(周二) 09:00 (北京时间)

投标文件递交:加密PDF电子版一份发送至指定邮箱,邮件内备注密码;

投递邮箱: cgx@shlonghua.com

开标地点: 合肥包河区徽州大道5136号滨湖CBD办公楼临滨苑B座301

五、联系方式

- (1) 项目单位: 临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司地 址: 安徽省淮北市韩村镇临涣工业园区
- (2) 招标代理机构:上海隆华保险经纪有限公司安徽分公司 地址:合肥包河区徽州大道5136号滨湖CBD办公楼临滨苑B座301

联系人: 陈工 电话: 15156891344/0551-64261323

电子邮箱: 314441241@qq. com